PAGE

[image: image1.wmf]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА СПАССКА - ДАЛЬНЕГО

РЕШЕНИЕ
07.06.2018 г.

                                                          № 185/101
г. Спасск-Дальний

О назначении председателей

участковых избирательных комиссий

избирательных участков №№ 2601-2631
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 27  Избирательного Кодекса Приморского края, на основании решения территориальной избирательной комиссии города Спасска-Дальнего от 04.06.2018г. № 184/100 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 2601-2631», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных комиссий, территориальная избирательная комиссия города Спасска-Дальнего
РЕШИЛА:

1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 2601-2631 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемого списка.

2. Председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 2601-2631, назначенным настоящим решением, провести первое заседание участковых избирательных комиссий не позднее 09.06.2018г.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Приморского края
4. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации городского округа Спасск-Дальний в разделе ТИК, в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
Председатель комиссии

              И.П. Белик
Секретарь комиссии

                        С.А. Резниченко
Приложение

                                                                               к решению территориальной избирательной
                                                                                         комиссии города Спасска-Дальнего
     от 04.06.2018г № 185/101
Список председателей участковых избирательных комиссий

избирательных участков №№ 2601-2631
	№ п/п
	Номер избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество председателя участковой избирательной комиссии

	1
	2601
	Лобанова Ирина Александровна

	2
	2602
	Забродина Ольга Валерьевна

	3
	2603
	Кудревская Елена Александровна

	4
	2604
	Заикина Ольга Иосифовна

	5
	2605
	Арысланова Алеся Александровна

	6
	2606
	Хивинова Галина Алексеевна

	7
	2607
	Чуднова Серафима Михайловна

	8
	2608
	Гриднева Ольга Алексеевна

	9
	2609
	Ахременко Елена Петровна

	10
	2610
	Чусанкова Елена Валерьевна

	11
	2611
	Беляева Галина Константиновна

	12
	2612
	Бакайкина Наталья Ивановна

	13
	2613
	Сучкова Надежда Ивановна

	14
	2614
	Тибенко Николай Григорьевич

	15
	2615
	Винеткина Наталья Михайловна

	16
	2616
	Тютюнникова Ирина Станиславовна

	17
	2617
	Лень Евгения Васильевна

	18
	2618
	Субботина Тамара Николаевна

	19
	2619
	Ткаченко Марьяна Владимировна

	20
	2620
	Захарова Наталья Сергеевна

	21
	2621
	Сахарюк Тамара Алексеевна

	22
	2622
	Киселёва Олеся Александровна

	23
	2623
	Цуранова Оксана Анатольевна

	24
	2624
	Троценко Татьяна Алексеевна

	25
	2625
	Кулик Виктория Викторовна

	26
	2626
	Гриднев Сергей Александрович

	27
	2627
	Москалец Елена Александровна

	28
	2628
	Путиловская Наталья Евгеньевна

	29
	2629
	Балабина Наталья Ивановна

	30
	2630
	Хабирова Наталья Викторовна

	31
	2631
	Рева Анна Викторовна